Truyện cười

Xã luận

Góc thơ

Truyện ngắn

Châm ngôn

Số báo đặc biệt Mừng Đảng, Mừng Xuân Nhâm Dần 2022

Thắp lửa
truyền thống

Chào XuânChào XuânChào Xuân
Nhâm DầnNhâm DầnNhâm Dần

202220222022

Mừng xuân mừng đảng quang vinh
Mừng cho đất nước hoà bình tự do

Nhà nhà hạnh phúc ấm no
Trẻ em vui khỏe chăm lo học hành.

Cầu cho tất cả ban ngành
Luôn luôn phát triển để dành chiến công

Mong cho một năm 2022, Đảng và nhân dân ta vẫn tiếp tục nỗ lực phấn đấu hoàn thành xuất sắc mục
tiêu Nghị quyết Đại hội Đảng bộ, tạo nền tảng vững chắc dựng xây nhà nước ngày càng giàu đẹp, văn
minh . Cùng nhau dệt nên những mùa xuân mới an lành , thịnh vượng !
Chào Xuân Nhâm Dần 2022!!